（様式第1号）
令和　　年　　月　　日
美咲町長　様
                                　　　　　　提出者
　　　　　　　  団 体 名：
代表者名：
住　　所：
連 絡 先：0868-

フラッとトーク開催提案書

　下記のとおりフラッとトークを開催したいので、提案書を提出します。
	開催趣旨

	意見交換事項

	開催希望日
	第1希望
	第2希望
	第３希望

	月　　日（　）
午　　　時　　分～
	月　　日（　）
午　　　時　　分～
	月　　日（　）
午　　　時　　分～

	開催予定場所
	名　称：
所在地：

	参加団体・参加者の概要

	参加予定人数
	人

	その他重要な事項
	（特別な企画がある場合など、開催にあたり必要な事項を記入してください。）

注）この提案書で収集する情報は、フラッとトーク開催のために利用します。個人情報を除き、
団体名称、代表者、懇談概要等は、広報等を通じ町民のみなさんにお知らせします。